ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

1

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022 E SUAS RETIFICAÇÕES

 O Prefeito do Município de Maravilha, Sandro Donati, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA o processo seletivo regido pelo Edital de

Processo Seletivo nº 001/2022 e suas retificações.

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Bairro Estrela)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2354 CATIANE  VENICIA ZANCHET 045.***.429-*4 0,35 1,05 6,60 8,00 8,00

2 2440 LISETE BAIERLE 827.***.209-*9 0,70 0,00 3,60 4,30 4,30

Reprovado 1589 LAURA CRISTINA KRUMENAUER 071.***.969-*0 0,35 0,35 3,00 3,70 3,70

Reprovado 2181 JANETE RAMOS 026.***.019-*3 0,35 0,00 2,40 2,75 2,75

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Centro III)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2253 ILIZANDRA DA ROSA 110.***.519-*7 1,05 0,70 6,00 7,75 7,75

2 2344 DIRCE TEREZINHA EBERT 050.***.129-*8 0,70 0,35 6,60 7,65 7,65

3 2153 UEMILLY SCAPINI MIGLIORANZA 054.***.571-*6 1,05 1,05 4,80 6,90 6,90

4 1639 ASSUNTA ANA LUDWIG 817.***.399-*4 0,70 0,00 6,00 6,70 6,70

5 2321 MARIA JULIA VARGAS 108.***.209-*3 0,35 0,35 4,20 4,90 4,90

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Centro IV)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2172 SIDIANE DA SILVA 053.***.409-*0 1,05 1,05 6,60 8,70 8,70

2 2558 JESSICA FERNANDA ELY 081.***.789-*1 1,05 0,70 6,00 7,75 7,75

3 1936 RAFAELA CRISTINA DALL AGNOL 052.***.759-*3 1,05 1,05 4,20 6,30 6,30

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

2

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

4 2520 MARCIA SCHATZ SCHMITZ 991.***.449-*9 0,70 0,70 4,80 6,20 6,20

Reprovado 1747 CLAIR BLOTZ 774.***.109-*0 0,70 0,35 2,40 3,45 3,45

Reprovado 2514 SIMONI BODNAR BARROS ROTAVA 038.***.569-*1 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Clovis Jose Fluck – Centro I)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2269 LEILA CRISTIANE MANTOVANI DA ROSA 071.***.069-*5 1,05 0,70 6,00 7,75 7,75

2 2027 ELENIR ANA CENEDESE DELAZERE 771.***.929-*5 1,05 0,35 6,00 7,40 7,40

3 1827 VENICE TERESINHA BALDISSERA 025.***.589-*1 0,70 0,70 5,40 6,80 6,80

4 2000 DILAMAR BAZZO BADIA 937.***.109-*4 0,70 0,35 4,80 5,85 5,85

5 2508 CLEDIVANE SANDRIN 082.***.649-*7 0,00 0,35 5,40 5,75 5,75

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Gelci Helena do Amaral - Floresta)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2058 ELENITA LEVISKI RAFFLER 781.***.609-*4 1,05 0,35 5,40 6,80 6,80

Reprovado 1536 BRISA CÁSSIA GONÇALVES DA SILVA 081.***.039-*0 0,35 0,35 3,00 3,70 3,70

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Marciany Cristina Zatt – Centro II)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2650 NAIANA PRISCILA KESSELER AMANCIO 089.***.199-*0 1,75 0,35 6,00 8,10 8,10

2 2052 ROSILEI MATILDE HENCHEN 779.***.319-*4 0,70 0,35 6,60 7,65 7,65

3 1724 ANDREIA DELABETA 947.***.881-*9 1,05 1,05 5,40 7,50 7,50

4 2416 TAILINE WINKELMANN 074.***.159-*6 0,70 0,70 6,00 7,40 7,40

5 1883 BRUNA EDUARDA VARGAS 118.***.979-*2 0,70 0,70 6,00 7,40 7,40

Reprovado 2147 MARLENE VIEIRA LOPES 027.***.669-*2 0,35 0,35 3,00 3,70 3,70

Ausente 2492 EDUARDA CAMILI KOVALSKI 093.***.989-*0 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

3

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Noeli Berger – Bela Vista)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 1613 IVANEIDE FARNEDA KEGLER 028.***.409-*1 1,05 1,05 7,20 9,30 9,30

2 1961 ALICE BREMM PITON 032.***.069-*8 1,05 0,00 6,60 7,65 7,65

3 2390 GRAZIELLY MICHELI BAUERMANN 076.***.189-*1 1,05 0,35 4,80 6,20 6,20

4 2476 ADRIANA FELLENBERG BORTOLOZO 787.***.040-*9 0,35 0,70 4,80 5,85 5,85

5 2003 LUCIANA BONETTO PEREIRA 083.***.019-*4 0,70 0,00 4,20 4,90 4,90

6 1619 ROSELI TERESINHA HAHN DIEDRICH 915.***.639-*0 1,05 0,35 3,00 4,40 4,40

7 2346 IVANIR DE SOUZA 816.***.459-*4 1,05 0,00 3,00 4,05 4,05

Reprovado 2403 ELIZETE DE FATIMA DAMO PEREIRA 985.***.249-*3 0,35 0,35 3,00 3,70 3,70

Ausente 1433 BRUNA VITORIA CAMARGO 082.***.309-*4 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Agente de Comunitário de Saúde - ACS (ESF Novo Bairro)

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

1 1798 MARINEZ ECHER SCHAEFER 019.***.829-*1 1,40 0,70 6,00 8,10 8,10

2 2326 NELI FATIMA SCHAEFER 007.***.909-*5 1,75 1,05 4,80 7,60 7,60

3 2297 NADIA TAIS RICHVICKI 076.***.739-*6 1,05 0,35 5,40 6,80 6,80

4 2664 KELLY SILVA DE SOUZA 006.***.650-*8 0,35 0,70 5,40 6,45 6,45

5 2013 SIBILA ROSA KRUGER 021.***.679-*4 0,70 0,00 5,40 6,10 6,10

Reprovado 2217 MAIRA LÚCIA GUDIEL 057.***.169-*0 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00

Assistente Social
Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

1 2332 MÁRCIA BESING 026.***.719-*9 1,40 0,70 6,00 8,10 4,00 7,28

2 2202 MARCIA BENDER 074.***.919-*1 1,05 1,05 5,40 7,50 4,00 6,80

3 2579 LUCIANE RADKE 039.***.369-*8 0,70 0,35 4,80 5,85 4,00 5,48

4 1699 ELIZANGELA MARIA RIVA 932.***.390-*1 1,05 0,35 4,20 5,60 4,00 5,28

5 2787 LEOVANE MARIA BARON FRANÇA 037.***.119-*0 1,40 0,35 4,80 6,55 0,00 5,24

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

4

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

6 1927 ADRIANA PEREIRA BARBOSA 026.***.509-*6 0,70 0,00 4,80 5,50 0,00 4,40

7 2071 CLEIDI KARINE WISNIEWSKI 074.***.959-*0 0,00 0,35 4,80 5,15 0,00 4,12

Reprovado 2375 TANIA MARA BOFF 041.***.739-*6 1,05 0,00 2,40 3,45 4,00 3,56

Reprovado 2364 MARINÊS BOLFE PAN 746.***.779-*0 0,00 0,35 3,60 3,95 0,00 3,16

Ausente 1739 LIORDETE EDITE DE OLIVEIRA 291.***.551-*8 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1964 SIMONE CARLA BOITO 045.***.199-*0 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Auxiliar de serviços gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Língua Portuguesa Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

1 2124 EDUARDA PAULA DA SILVA 080.***.109-*3 1,40 0,70 7,20 9,30 9,30

2 1635 JANICE WEILER SCHMIDT 037.***.679-*1 1,40 0,70 6,60 8,70 8,70

3 1522 GISELI LUANA MALMANN 082.***.899-*0 0,70 0,70 7,20 8,60 8,60

4 1847 MAIARA PERINI 090.***.529-*7 0,70 1,05 6,60 8,35 8,35

5 2091 SUSANA BIAZUSSI 122.***.739-*2 1,05 0,35 6,60 8,00 8,00

6 1958 DAIANE LUÍSA VORPAGEL 126.***.439-*9 1,05 0,35 6,60 8,00 8,00

7 2355 ANDRIELI LETÍCIA GUDIEL 121.***.709-*9 0,70 0,70 6,60 8,00 8,00

8 1442 MARILENE DA SILVA 844.***.630-*5 1,05 0,70 6,00 7,75 7,75

9 2444 CINANDRA DIDOMENICO 009.***.819-*0 0,70 0,35 6,60 7,65 7,65

10 2299 CLEIDIANE MYSSKOSKI 108.***.529-*1 0,70 0,70 6,00 7,40 7,40

11 2384 CAROLINE NADIR WEIZENMANN 089.***.349-*3 0,70 0,35 6,00 7,05 7,05

12 2556 MONI SELLE CRISTIANE KERBER 030.***.449-*9 0,70 0,70 5,40 6,80 6,80

13 1935 LURDES HART CONTREIRA GREGORY 022.***.689-*6 0,35 1,05 5,40 6,80 6,80

14 1743 ELAINE FOLMER KOHLER TEXEIRA 030.***.399-*3 0,70 0,00 6,00 6,70 6,70

15 1812 JOZIELE DA LUZ MORAES 100.***.909-*6 0,35 0,35 6,00 6,70 6,70

16 1439 MARCIA ADRIANA SILVA DAMACENO 022.***.870-*2 0,70 0,35 5,40 6,45 6,45

17 1384 ROSELI APARECIDA DE MELOS 085.***.159-*0 0,70 0,35 5,40 6,45 6,45

18 1700 MARINES OLIVEIRA DA SILVA FUCHS 061.***.579-*3 0,35 0,35 5,40 6,10 6,10

19 1582 SILVANA CLEONICE ZAIONS WERLANG 021.***.619-*8 0,70 0,35 4,80 5,85 5,85

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

5

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

20 1394 SOLANGE MACHADO 062.***.569-*3 0,70 0,35 4,80 5,85 5,85

21 2106 MARLI DA COSTA 065.***.419-*4 1,05 0,35 4,20 5,60 5,60

22 2329 LILIANA FÁTIMA GABARDO 044.***.829-*9 0,35 0,35 4,80 5,50 5,50

23 1857 DIRLENE FELIX DA SILVA RODRIGUES 061.***.549-*1 1,05 0,70 3,60 5,35 5,35

24 2595 VALDETE DE LURDES PEROTTI 906.***.159-*4 0,70 0,35 4,20 5,25 5,25

25 2338 EVA MADALENA MELO GOMES 799.***.919-*0 0,35 0,35 3,60 4,30 4,30

Reprovado 1653 ARNO HORBACH 072.***.858-*3 0,35 0,00 3,60 3,95 3,95

Reprovado 1725 MARIA GENI PIRES GIRELI 018.***.009-*9 0,00 0,00 2,40 2,40 2,40

Reprovado 2455 LOURDES VANDOSKI 004.***.449-*0 0,35 0,35 1,20 1,90 1,90

Ausente 1652 EDENIR SIQUEIRA 047.***.859-*7 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 2439 SANDRO NUNES RODRIGUES 951.***.600-*4 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1972
CRISTIANE DA LUZ MONTEIRO GONÇALVES

NUNES DA SILVA
069.***.189-*6 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1581 EMILLY SILVA CAMARGO 119.***.589-*0 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Educador Social

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Média final

1 1865 TATIANE SECCHI RAMAS PATZ 064.***.279-*0 1,40 0,35 4,80 6,55 4,00 6,04

2 1907 SABRINA LUTKE 010.***.979-*0 0,35 1,05 4,20 5,60 0,00 4,48

3 1753 SILMARA DE LIMA 029.***.359-*0 1,05 0,00 3,00 4,05 0,00 3,24

4 2673 MARCIA FRANDOLOSO 042.***.089-*0 0,70 0,35 3,00 4,05 0,00 3,24

Reprovado 1809 RITA FATIMA SIGNOR 928.***.469-*9 0,35 0,35 2,40 3,10 4,00 3,28

Reprovado 1996 ELENICE MARIA MORIN 637.***.009-*0 0,70 0,00 1,80 2,50 4,00 2,80

Reprovado 2410 ANDRÉIA MARGARIDA DE CAMPOS 091.***.799-*7 0,70 0,35 2,40 3,45 0,00 2,76

Reprovado 2768 ROSANE WAGNER 081.***.729-*5 0,35 0,00 3,00 3,35 0,00 2,68

Reprovado 2676 MARGARETE SCHATZ DE VARGAS 040.***.229-*6 1,05 0,00 1,80 2,85 0,00 2,28

Reprovado 2205 ELISABETE LEBENS 029.***.339-*8 0,70 0,35 0,60 1,65 0,00 1,32

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

6

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Fisioterapeuta

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Média final

1 1378 EDUARDO VINÍCIUS SEIDEL TOCCHETTO 109.***.929-*1 1,05 0,00 6,00 7,05 0,00 5,64

2 2627 POLIANA ZANATTA 105.***.119-*3 1,05 1,05 4,20 6,30 0,00 5,04

3 1577 ALINE CRISTINA CASTANHA 076.***.309-*9 0,70 0,70 4,20 5,60 0,00 4,48

4 2036 ANDRESSA KOCH GERHARD 110.***.879-*6 0,70 0,70 4,20 5,60 0,00 4,48

5 2086 BRUNA THAÍS MULLER 099.***.999-*8 0,70 0,00 4,80 5,50 0,00 4,40

6 1880 CLEITON ALEX HEINZEN 033.***.859-*0 0,70 0,35 4,20 5,25 0,00 4,20

7 2734 RAFAEL LUIZ DE LARA 076.***.119-*0 0,70 0,35 3,60 4,65 0,00 3,72

8 2376 CARLA ALESSANDRA ALBERT 103.***.499-*9 0,35 0,70 3,60 4,65 0,00 3,72

9 2576
VITORIA RODRIGUES DA SILVA DA

SILVEIRA
070.***.949-*0 1,05 0,35 3,00 4,40 0,00 3,52

10 1568 GABRIELI MOSER 071.***.499-*3 0,35 0,35 3,60 4,30 0,00 3,44

Reprovado 2234 GABRIEL JOÃO CARNETTE HAMMES 085.***.419-*0 0,35 0,35 3,00 3,70 0,00 2,96

Ausente 2210 BRUNA TERRES DALSOTTO 108.***.499-*1 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Médico Clínico Geral

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Média final

1 1838 MATEUS HENRIQUE SAMPAIO 070.***.879-*8 1,05 0,70 6,00 7,75 0,00 6,20

2 2408 CARLOS LUIZ NONNEMACHER FILHO 083.***.059-*5 0,70 0,35 5,40 6,45 0,00 5,16

3 2215 THIAGO HIDEKI OBO 073.***.119-*6 1,05 0,35 4,80 6,20 0,00 4,96

Ausente 2275 LIEGE RAMOS DE OLIVEIRA STUMPF 992.***.020-*9 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Médico EMAD

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Média final

Reprovado 2166 LAERCIO JOSE FORNASARI 306.***.800-*3 0,00 0,35 3,60 3,95 0,00 3,16

Ausente 2590 ALANA BECKER 009.***.249-*0 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

7

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Motorista da Saúde

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Prova Prática Média final

1 2063 RONEI HERBERTS 096.***.929-*3 1,05 0,35 6,60 8,00 Apto 8,00

2 2532 FABIANO DE JESUS 061.***.999-*5 0,70 0,35 5,40 6,45 Apto 6,45

Reprovado 1375 SÉRGIO EDUARDO GASSEN 085.***.979-*6 1,40 0,70 6,60 8,70 Inapto 8,70

Reprovado 2289 BRUNO RICARDO CAYE 099.***.849-*0 1,75 0,35 3,00 5,10 Inapto 5,10

Reprovado 1408 GUSTAVO AUGUSTO DE LIMA 010.***.269-*3 1,40 0,35 1,80 3,55 Inapto 3,55

Motorista de Transporte Coletivo

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Média final

Ausente 2680 EDEMAR ARAUJO DE SOUZA 005.***.460-*0 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

 Motorista de Veículos Leves

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Prova Prática Média final

1 1993 FRADIMIR SANTO MIORANDO 009.***.569-*9 0,35 0,35 3,60 4,30 Apto 4,30

2 2448 SERGIO RIBAS LEMES 485.***.189-*4 0,70 0,35 3,00 4,05 Apto 4,05

Reprovado 2606 RAFAEL FREITAS DOS SANTOS 001.***.150-*0 0,70 0,35 4,20 5,25 Inapto 5,25

Reprovado 2222 ANDERSON DA SILVA DE ANDRADE 011.***.809-*9 0,70 0,00 4,20 4,90 Inapto 4,90

Reprovado 2214
FERNANDO ALVES RODRIGUES DA

FONSECA
468.***.378-*1 0,70 0,35 2,40 3,45

Inapto
3,45

Reprovado 2721 ANTÔNIO ADÃO VIEIRA DA CUNHA 335.***.569-*2 0,00 0,35 3,00 3,35 Inapto 3,35

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos Prova teórica Títulos Média final

1 1825 ALESSANDRA BONASSOLI PRADO 021.***.349-*2 1,05 0,70 4,20 5,95 10,00 6,76

2 2373 CAMILA VIER 087.***.819-*8 0,70 0,35 5,40 6,45 4,00 5,96

3 2363
ROBERTO VASCONCELLOS MAFFEI

JUNIOR
048.***.309-*9 1,05 1,05 4,20 6,30 4,00 5,84

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

8

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

4 1580 ANA PAULA DE OLIVEIRA 085.***.309-*7 1,05 0,70 3,60 5,35 7,00 5,68

5 1369 PAOLA ANDRESSA KOHN 087.***.859-*5 1,05 0,70 4,20 5,95 4,00 5,56

6 1625 SANDRO RONEI GONÇALVES 088.***.869-*0 1,40 0,70 3,00 5,10 4,00 4,88

7 1595 ADRIANA LUÍSA BUBLITZ 103.***.439-*6 1,05 0,35 3,60 5,00 4,00 4,80

8 2193 GABRIELLI DOERZBACHER FELDMANN 100.***.669-*5 1,05 0,35 3,60 5,00 4,00 4,80

9 1917 ESTÉFANI BIANCA KÜTTNER 097.***.019-*7 1,05 0,70 4,20 5,95 0,00 4,76

10 1492 TALIA BARBIERI JAHN 090.***.229-*1 0,70 0,00 4,20 4,90 4,00 4,72

11 2212 DAIANE SAND 085.***.969-*0 0,70 0,35 3,60 4,65 4,00 4,52

12 1599 BEATRIZ FELIX DA SILVA 093.***.379-*8 0,35 0,35 3,60 4,30 4,00 4,24

13 1656 GISELE LOISE DA SILVA 097.***.189-*2 1,40 0,35 3,00 4,75 0,00 3,80

14 1677 ANGELICA CAROLINE FRANZ 084.***.249-*4 1,05 0,70 3,00 4,75 0,00 3,80

15 1456 ALINE BARROS 089.***.649-*3 0,70 0,35 3,60 4,65 0,00 3,72

16 1925 DEISI BRUNA TRAMONTINA 098.***.999-*2 0,70 0,35 3,60 4,65 0,00 3,72

17 2342 ELENICE MARIA DORNHAUSER 090.***.099-*2 1,05 0,35 3,00 4,40 0,00 3,52

18 1920 CAROLIEN SUELEN DEMARCO 093.***.439-*3 0,00 0,70 3,60 4,30 0,00 3,44

Reprovado 1559 LETÍCIA MARIA BOTH 098.***.149-*4 0,35 0,35 3,00 3,70 0,00 3,76

Reprovado 1915 FERNANDA MORAZ 986.***.130-*1 0,70 0,35 2,40 3,45 0,00 3,56

Reprovado 1502 CAMILA BACH 072.***.809-*4 0,70 0,00 2,40 3,10 0,00 3,28

Reprovado 2711 DANIELI CRISTINA METDLER 085.***.159-*9 1,05 0,35 1,20 2,60 0,00 2,88

Reprovado 2139 DANIELI SCHNEIDER 109.***.349-*7 1,05 0,35 1,80 3,20 0,00 2,56

Reprovado 1940 JESSÉ RIBEIRO BUENO 066.***.139-*9 0,35 0,35 2,40 3,10 0,00 2,48

Reprovado 1592 ANA PAULA BOLIS 074.***.899-*9 0,35 0,35 2,40 3,10 0,00 2,48

Reprovado 1486 ROSIANA BOTH 081.***.949-*1 0,70 0,70 1,20 2,60 0,00 2,08

Ausente 1698 KETHLIN CARRARO MOMADE 081.***.519-*1 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1937 TATIANE CANIVIER 061.***.349-*8 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1851 DAIANE ROBERT 088.***.669-*9 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1953 JANETE MARIA GAIO 009.***.169-*2 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Ausente 1995 RAÍSA SANDRA KLEE 091.***.829-*5 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE MARAVILHA

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

9

Prefeitura Municipal de Maravilha. Avenida Euclides da Cunha, 60. Centro. Maravilha/SC. CEP 89874-000

Ausente 2701 ADRIANE BONATTI 042.***.510-*7 Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente Ausente

Seguem inalteradas as demais disposições e etapas do Edital de Processo Seletivo nº 001/2022 e suas retificações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido e publicado o presente ato.

Maravilha/SC, em 01 de julho de 2022.

Sandro Donati,
Prefeito Municipal de Maravilha.